28
Les transducteurs MT, MTV, MTP, la bande magné  que P50/10, les bagues magne  ques AM14 ou AM20 consƟ tuent un système effi  cace de
mesure incrémenƟ elle linéaire et angulaire sans contact.
• La capacité de mesure sur distances même élevées, la simplicité de montage, l’absence d’éléments en contact/froƩ ement, l’imperméabilisaƟ on du
   transducteur et l’insensibilité à l’eau, huile, poussières, rend ce système apte à des nombreuses applicaƟ ons dans le domaine industriel: machines
   automaƟ ques, machines ouƟ ls, machines pour le traitement du bois, marbre, profi lés, tôle, etc.
• Le transducteur intègre dans le même disposiƟ f
   le capteur sensible au champ magnéƟ que, le circuit électronique de conversion des signaux et l’état de sorƟ e.

longueur câble - longitud cable (mèters - metros):
2 m (Standard) - 5 m - 10 m
AM14EX. DE COMMANDE - EJEMPLO DE PEDIDO
(opƟ onelle-opcional)
(opƟ onelle-opcional)
29
MT - MTV MTP
AM P50/10
21
45
39
,5
30,5
20
ø
4,
2
ø
7,
5
10
25 21
4
14
,7
5
10
,2
5
30
9 17 4
3,5
Ø
14
  (
Ø
20
)
3245
32,5
Ø
31
Ø
26
N° 2 M4 A 120°
16
9 17 4
10
13
15
10
,5
10
13
15
10
,5
Ruban en acier inox
(support plastoferrite)
Banda de acero inox
(soporte plastoferrita)
Bande en plastoferrite
Banda de plastoferrita
Embase machine
Banco màquina
Ruban en acier inox
(protecƟ on mécanique)
Banda de acero inox
(protección mecánica)
2 fentes de fi xaƟ on
2 ranuras de fi jación
2 trous de fi xage
2 orifi cios de fi xaƟ on